Art. 2. Cris abunde salifacit pro cibus huius mundi pccatis, qd hoc ipso qd Cris merito dimittat nobis culpa et poena aeterna, dimittuntur et h. poena aet.

R. D. an abunde salifacit quoad sufficientiam, id e procuravit pro huius salifacoe, an quoad efficientiam seu applicacoem illig pro huius in singulos huius N. an dicit.

Cr. qm comparavit suis meritis sufficienter pro huius salifacoe, illud an expressa non applicat singulis inquit, aut e simile ad locanda qd poenae aeternae, nisi hoc sibi id applicat p opera salifactoria, itaqz redat expu sui officio.

Just. 1. hoc Cris merito salifacit p huius et virtutem poenitiae, qd sola poenitiae p se delictum reatum poenae huius.

R. N. qd. quia veritas e huius poenitiae huius ptem includunt salifacoe, p huius in dictis ob huius potestatem ex dicitur qd huius.

Just. 2. sola poenitiae vel dista a salifacoe delictum reatum culpa et poena aeterna, qd e reatum poenae huius.

R. D. an vel dista a salifacoe actuali dicitur a salifacoe intentionali seu in voto N. an e qd eam, ut qui obtinet remissionem culpa et poena aeterna dicit huius poenae e ad salifaciendum e huius ad salifaciendum in ordine ad reparationem divinae iustitiae.

Just. 3. facilior e remissio poenae huius qm aeterna, qd si p solam poenitiam vel huius dista a salifacoe actuali remittat poena aeterna, e sola poenitiae sine salifacoe intentionali remittet poenae huius.

R. N. qd eam disparitas qd poenitiae iuxta proportionem divinae iustitiae ordinem remittit poenam aeternam propter sui incompossibilitatem cum poena aeterna qd hoc ipso e qd poenitiae remittat reatum culpa, et faciat se inimico amicum ad locum regni caelorum, natus est admittere reatum damnationis aeternae, dicit an repugnantior neqz ex noa sua, neqz ex divina ordinaco huius cum poena huius.

Just. 4. denique poenitiae solum cadit poena huius, qd e huius poenam huius.

penitentia ante absolutum. Priorem claustrum, saltem verbum nonnullum
 impalienter suffraget, sicut in diei satisfactio de congruo. hic suppositi
 Querit an hoc satisfactio pro peccato speli, de satisfactio e pro culpa et
 peccato altera agit in de de Indurade. regard an absolute Calvinus
 cum suo die hunc deo ullatenus satisfactio pro peccatis pitorum, et ut hunc
 e apud bellarm. hu l. y. c. 14. et hunc pculat hunc imitand opera bona i
 e a pontibz ubi apum, t a gopariis impem solent ad satisfaciendum deo.
 Lutherus eiusq seculares, quibus n admittant nomen satisfactio, conuadent in pe
 presentia namum dei, et quibusdam operibz bonis auerli castigatio, hunc
 huius vlti nam piaculari vltia vlti n eadunt. hanc nequid hunc deo
 pro satisfactio de condigno pro peccatis quibz. Deniqz disputant in de
 Catholici vlti hunc alio pceptum extra hunc ponia satisfactio in hunc
 pro reatu peccati speli satisfactio. hanc vltia hunc alii. regardunt hunc hunc.